PORTARIA Nº 03/2024 - SECON

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros para comporem a Comissão Eleitoral referente ao

Edital 2025, que trata da eleição para representantes Técnico Administrativo junto ao Conselho Curador da

Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC:

I - Rafael Gué Martini – Docente;

II - Geisa Letícia Kempfer Bock – Docente;

III - Gelcemar Oliveira Farias – Docente;

IV - Frederico Alberto Barbosa Macedo – Docente;

V - Clerilei Aparecida Bier – Docente;

VI - Henrique Fell Lautert – Técnico Universitário;

VII -  Sophia Cordeiro de Assis – Discente.

Parágrafo Único – A Comissão Eleitoral de que trata a presente Portaria será presidida Rafael Gué

Martini e secretariada pelo Henrique Fell Lautert.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 07 de novembro de 2024.

Prof. José Fernando Fragalli
Reitor da UDESC

Fundação Universidade do Estado de
Santa Catarina Av. Madre Benvenuta, 2007

– Itacorubi – 88.035-001 Florianópolis SC
Fone (48) 3664 8000 – www.udesc.br

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

46
50

9/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
2W

7X
IU

92
.

6

https://secon.udesc.br/curador/Eleicao/Documento%20UDESC%2000046509_2024
http://www.udesc.br

Assinaturas do documento

Código para verificação: 2W7XIU92

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE FERNANDO FRAGALLI (CPF: 030.XXX.838-XX) em 07/11/2024 às 14:44:06
Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 10/04/2024 - 12:34:06 e válido até 10/04/2027 - 12:34:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDY1MDlfNDY1NTdfMjAyNF8yVzdYSVU5Mg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00046509/2024 e o código
2W7XIU92 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.